
Uchwała Nr 45/2012/2013 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie:       zmian w składzie Kapituły Medalu "Za Zasługi dla Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie " 

 

 

 

Na podstawie art.62 ust.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 

poz.1365 ze zm.), § 41 ust. 2 pkt 29 Statutu AWF Warszawa oraz §7 ust. 3 Regulaminu przyznawania Medalu 

"Za Zasługi dla Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie", przyjętego uchwałą Senatu 

Nr 64/2008/2009 z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie ustanowienia nowego sposobu honorowania osób, które 

w sposób szczególny zasłużyły się dla działalności i rozwoju Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie - Medalu "Za Zasługi dla Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie" oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania tego Medalu, Senat AWF Warszawa, po rozpoznaniu na 

posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2013 roku, wniosku Rektora AWF Warszawa, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z ustaniem pełnienia funkcji członków Kapituły Medalu  "Za Zasługi dla Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie" prof. Ryszarda Przewędy i mgr Janusza Borowieckiego, Senat 

AWF Warszawa powołuje, z dniem 22 stycznia 2013 roku, na członków Kapituły Medalu: 

1) dr. Ryszarda Wysoczańskiego i 

2) prof. Alicję Przyłuską-Fiszer. 

2. W pozostałym zakresie skład członków Kapituły Medalu "Za Zasługi dla Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie" pozostaje bez zmian. 

3. W skład Kapituły Medalu "Za Zasługi dla Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie" wchodzą, po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą, następujące osoby: 

 

1) prof. Tadeusz Maszczak 

2) prof . Aleksander Ronikier 

3) prof. Andrzej Wit 

4) prof. Ryszard Cieśliński 

5) prof. Zbigniew Krawczyk 

6) prof. Alicja Przyłuska-Fiszer 

7) dr Ryszard Wysoczański 

§ 2 

 

1. Niniejsza uchwała zmienia, w części dotyczącej składu Kapituły Medalu "Za Zasługi dla Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie" uchwałę Senatu AWF Warszawa Nr 7/2009/2010 

z dnia 13 października 2009 roku w sprawie powołania Kapituły Medalu „Za Zasługi dla Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie”. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie 

 

 

 

                                                                               Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


